
 

 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  «Киясовский район»  

 

Об отчете отделения МВД России по Киясовскому району о состоянии оперативной  

обстановки на территории Киясовского района в 2014 году 
 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 N 3-ФЗ «О 

полиции», приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 

30.08.2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц 

территориальных органов МВД России», пунктом 33 статьи 25 Устава муниципального 

образования «Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Отчет отделения МВД России по Киясовскому району о состоянии оперативной 

обстановки на территории Киясовского района в 2014 году  принять к сведению.  

2. Рекомендовать отделению МВД России по Киясовскому району (начальник – 

Корнев А.П.) усилить работу по выявлению и пресечению  незаконной продажи 

спиртосодержащей продукции в Киясовском районе. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский  район» и разместить 

решение и информацию о состоянии оперативной обстановки на территории 

Киясовского района  за 2014 год  на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                       А.В.Максимов 
 

 

с. Киясово  

02 марта  2015 года 

№ 304 

 

 

 


